

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 67059585

Data publicarii 10.03.22 Coduri CPV 44423000-1 39224210-3

Pretul estimativ: 296,86 RON - 296,86 RON

Descriere: COADA LEMN NATUR 1,2M 0269 3 BUC 7,41 22,23 7,41 7,41 18,68 MATURA STR 600 LUX CU BUCSA METAL 3 BUC 24,16 72,48 24,16 24,16 60,91 RAMA WC UNIC ALB 40301 3 BUC 31 93 31 31 78,15 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 80 MM 5 BUC 7,56 37,8 7,56 7,56 31,76 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 50 MM 10 BUC 4,17 41,7 4,17 4,17 35,04 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM 5 BUC 4,83 24,15 4,83 4,83 20,29 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 40 MM 10 BUC 3,56 35,6 3,56 3,56 29,92 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 30 MM 10 BUC 2,63 26,3 2,63 2,63 22,1 cf ref auto 185
